П Р О Т О К О Л
рассмотрения заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.

02 ноября 2017 года                                                                                 с. Смоленское
10 часов 00 минут
На заседании присутствовали: председатель комиссии – Филатова Н.В., члены комиссии: Шаповалов С.В., Каньшина Ж.П., Малец С.В.
Заседание аукционной комиссии по количеству присутствующих является правомочным.

Слово предоставляется Филатовой Н.В.:
на лот № 1 - Трактор Т-40М, 1990 год выпуска, государственный регистрационный знак АТ 3424 22 поступило две заявки
	Номер, присвоенный  заявке при регистрации на торги
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

	№13 от 11.10.2017 года время 14 час. 55 мин.
	Физическое лицо Власов Сергей Владимирович

	№14 от 25.10.2017 года время 10 час. 21 мин.
	Физическое лицо Аленьков Юрий Петрович

Отозванных заявок нет.

на лот №2 - Автомобиль легковой ГАЗ-3110, 2001 год выпуска, государственный регистрационный знак С220НХ22 поступила одна заявка
	Номер, присвоенный  заявке при регистрации на торги
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

	№15 от 27.10.2017 года время 11 час. 30 мин.
	Физическое лицо Кунчуков Артур Алексеевич

Отозванных заявок нет.

на лот №3 - Автомобиль легковой ГАЗ-3110, 2000 год выпуска, государственный регистрационный знак М303ОА22 по состоянию на 17 часов 00 минут 30 октября 2017 года заявок не поступило.

Информационное сообщение, о проведении торгов посредствам публичного предложения было опубликовано на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет 05 октября 2017 года.

Заявки принимались с момента опубликования информационного сообщения до 17-00 часов 30 октября 2017 года включительно.
На основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

По итогам рассмотрения заявок на участие в продаже посредствам публичного предложения на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением путем голосования приняты следующие решения.

Решение о допуске к участию в торгах и о признании участниками продажи принято в отношении следующих претендентов:

	Регистрационный номер заявки
	Претендент, подавший заявку, допущенный к участию в продаже
	№ Лота
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения

	№13 от 11.10.2017 года время 14 час. 55 мин.
	Физическое лицо Власов Сергей Владимирович
	№1
	единогласно

	№14 от 25.10.2017 года время 10 час. 21 мин.
	Физическое лицо Аленьков Юрий Петрович
	№1
	единогласно

	№15 от 27.10.2017 года время 11 час. 30 мин.
	Физическое лицо Кунчуков Артур Алексеевич
	№2
	единогласно

Торги по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края по лоту №2 объявленные на 7 ноября 2017 года признать несостоявшимся ввиду того, что принято решение о признании только 1 претендента участником продажи (пп. б п. 19 ч. III постановления Правительства РФ от 22.07.2002 г. №549).

Торги по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края по лоту №3 объявленные на 7 ноября 2017 года в виду отсутствия заявок признать несостоявшимся (пп. а п. 19 ч. III постановления Правительства РФ от 22.07.2002 г. №549).
Подписи комиссии:
                                                                                                      Н.В. Филатова
Ж.П. Каньшина
С.В. Шаповалов
С.В. Малец